
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2022 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. LŠCV3-4 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2022 M. VASARIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Paskaita 

 

„Emocijos. Emocijų 

valdymas“ 

1 d. 

14.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

3 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Daiva Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Mokiniams  Grupė suformuota 

8 d.  

18.00 val.  

22 d.  

18.00 val.  

2 

40 ak. val. KT programos 

„Skaitmeninių kompetencijų 

tobulinimas veiksmingesniam 

ugdymui“ 

 

I modulis. Seminaras 

„Apklausų kūrimas Office 

365 platformoje“ 

2 d.  

 

13.00 val.  

Alytaus r. 

Miroslavo 

gimnazija 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rima Pavolienė, 

Miroslavo gimnazijos 

biologijos mokytoja 

Mokyklos 

bendruomenei, 

komandai 

Grupė suformuota 

3 

40 ak. val. KT programos 

„Grįžtamasis ryšys - būtinybė 

šiuolaikiniame ugdymo 

procese“ 

I modulis. Seminaras 

„Grįžtamojo ryšio 

privalumai ir būtinybė 

šiuolaikiniame ugdymo(si) 

procese: priimti ir dalintis“ 

11 d.  

15.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Oksana Mačėnaitė, 

med. psichologė, LSU 

dėstytoja, doktorantė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Seminaro kaina 15 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 61453110  

arba www.semiplius. 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


4 

40 ak. val. KT programos  

„Skaitmeninių įrankių 

naudojimas organizuojant 

ugdymo procesą“ 

 

I modulis. Seminaras 

„Interaktyvių užduočių 

kūrimas ir diferencijavimas 

naudojant skaitmeninį 

įrankį“ 

14 d. 

 
15.00 val. 

 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Auksė Baciuškaitė, 

anglų kalbos vyr. 

mokytoja 

 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Seminaro kaina 10 Eur. 
Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 

arba www.semiplius.lt 

5 

40 ak. val. KT programos 

„Kalbinis ugdymas 

ikimokykliniame, 

priešmokykliniame  ir 

pradiniame ugdyme“ 

 

I modulis. Seminaras 

„Deklamuoju gimtajam 

kraštui“ 

15 d. 

 

13.00 val.  

 

 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio  

ir pradinio 

ugdymo 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 

arba  www.semiplius.lt  
Daugiau informacijos 

teikia: 

vilma.janukoniene@laz

dijukregzdute.lt. 

rita.balytiene@lazdijukr

egzdute.lt.  

tel. +370 687 57020. 

6 

40 ak. val. KT programos  

„Šiuolaikinės pamokos 

vadyba: nuo uždavinio iki 

rezultato pamatavimo“ 

 

I modulis. Seminaras 

„Šiuolaikinės pamokos 

samprata ir organizavimas“ 

17 d. 

 

8 val. 

 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

8 ak. val. 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vitalija Dziuričienė, 

Panevėžio “Vyturio” 

progimnazijos 

direktorė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  

7 

Seminaras 

 

„Tinklaveika. Kaip kurti 

kontaktų tinklus?“ 

22 d. 

 

9.00 val.  

Lazdijų turizmo 

informacinis 

centras 

Janaslavo k. 10, 

LT-67170 Lazdijų 

r. sav. 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Andželika Rusteikienė, 

ekonomikos ir 

verslumo ugdymo  

organizacijos Lietuvos 

Junior Achievement 

vadovė  

Visiems 

besidomintiems, 

verslininkams, 

potencialiems  ir 

esamiems vietos 

projektų paraiškų 

teikėjams. 

Finansuojama projekto 

„Verslumo skatinimas 

Dzūkijos VVG 

teritorijoje“ lėšomis  

Būtinas galimybių 

pasas 

Registracija tel. 8 620 

22542 arba el. paštu 

jurgita.baleviciute@svie

timocentras.lt  

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


8 

Seminaras 

 

„Inovacijos ir dizaino 

mąstymas (anglų. design 

thinking). Kaip spręsti 

problemas iš esmės ir sukurti 

gerą idėją“ 

23 d. 

 

9.00 val.  

Lazdijų turizmo 

informacinis 

centras 

Janaslavo k. 10, 

LT-67170 Lazdijų 

r. sav. 

8 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Andželika Rusteikienė, 

ekonomikos ir 

verslumo ugdymo  

organizacijos Lietuvos 

Junior Achievement 

vadovė  

Visiems 

besidomintiems, 

verslininkams, 

potencialiems  ir 

esamiems vietos 

projektų paraiškų 

teikėjams. 

Finansuojama projekto 

„Verslumo skatinimas 

Dzūkijos VVG 

teritorijoje“ lėšomis  

Būtinas galimybių 

pasas 

Registracija tel. 8 620 

22542 arba el. paštu 

jurgita.baleviciute@svie

timocentras.lt  

9 

40 ak. val. KT programos 

„Matematikos mokymo 

teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

 

 I modulis. Seminaras 

„Matematinių gebėjimų 

ugdymas pasitelkiant 

(ne)tradicines formas: 

Matematikos 2021 m. VBE 

analizė ir žaidimai“ 

22 d. 

15.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Antanas Apynis, 

Vilniaus Mykolo 

Biržiškos gimnazijos 

matematikos mokytojas 

ekspertas, matematikos 

vadovėlių bendraau-

torius, matematikos 

valstybinio brandos 

egzamino vertinimo 

komisijos pirmininkas 

Matematikos 

mokytojams 

Seminaro kaina 15 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 

arba www.semiplius.lt 

 

10 

40 ak. val. KT programos 

„Aktyvūs mokymosi metodai 

skatinantys atrasti, kurti, 

išmokti” 

II modulis. Seminaras 

„Pasaulis vaiko akimis –tirti, 

atrasti, išmokti“ 

22 d. 

14.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Alma Balnienė, Renata 

Zakarienė Vilniaus 

„Šviesos“ pradinės 

mokyklos pradinių 

klasių mokytojos 

ekspertės 

Priešmokyklinio 

ir pradinio 

ugdymo 

pedagogams 

Seminaro kaina 15-20 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 

arba www.semiplius.lt 

11 

40 ak. val. KT programos 

„Prekybos vaikais aukų 

atpažinimas ir pagalbos 

teikimas“ 

 

II modulis. Seminaras 

„Prekybos žmonėmis 

prevencija (II dalis)“ 

22 d.  

9.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Mindaugas 

Baranauskas, M. 

Romerio universiteto 

Viešojo saugumo 

akademijos Policijos 

veiklos katedros 

lektorius 

Mokyklų 

vadovams ir jų 

pavaduotojams 

ugdymui, 

pagalbos mokiniui 

specialistams, 

VGK nariams, 

socialiniams 

darbuotojams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 15-20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 

arba www.semiplius.  

 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


12 

40 ak. val. KT programos 

„Įtraukios mokymosi aplinkos 

kūrimas mokykloje 

vadovaujantis vertybinėmis 

nuostatomis“ 

V modulis. Seminaras  

„Reflektyvus mokymasis“ 

24 d. 

14.00 val. 

Zoom. us arba MS 

Teams paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. Paštu)2 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Loreta Kačiušytė 

Skramtai, soc. mokslų 

daktarė, BUM  išorės 

vertintoja, mokyklų 

tobulinimo partnerė, 

mokyklų vadovų 

mentorė,  Laura 

Stepanauskienė –

švietimo lyderystės 

konsultantė, ugdomojo 

vadovavimo 

(koučingo) specialistė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Seminaro kaina 15-20 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 

arba www.semiplius.lt 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

1-21 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ 

 

II modulis. Kursai 

„Nuotraukų ir filmukų kūrimo 

redaktoriai paprastai“ 

7-18 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

40 ak. val. KT programos 

„Automatinio testavimo 

programos“ 

 

Kursai „Automatinio 

testavimo programos“ 

7-25 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 36 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 
40 ak. val. KT programos 

„Kurkime nuotraukų koliažus 

paprastai“ 

9-25 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 36 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


 

I modulis. Kursai. 

 „Kurkime nuotraukų koliažus 

paprastai“ 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

9-28 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

6. 

40 ak. val. KT programos 

„Interaktyvių pamokų taikymas 

ugdymo procese“ 

 

I modulis. Kursai. 

 „Interaktyvių pamokų 

taikymas ugdymo procese“ 

11-28 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 36 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu  Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

 
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  pirmininkas Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Socialinių pedagogų ir 

psichologų metodinio 

būrelio pasitarimas 

1 d.  

13.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Jurgita Kavaliauskienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

socialinė pedagogė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Judita Dzevyžienė, Lazdijų 

švietimo centro vyr. socialinė 

pedagogė 

 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


Eil. Nr. Atvira veikla Data Vieta Mokytojo vardas pavardė Pastabos  

1 2 3 4 5 6 

1. 

Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

draugiškasis kūrybinis projektas 

„Tigriukas ieško draugų“ 

2022-02-01-

2022-05-06 

Virtualus  dalyvavimas 

projekte 

Lazdijų mokykla – darželis „Kregždutė 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

metodininkės Dovilė Kazakevičienė, Irena 

Baranauskienė, Daiva Sukackienė. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų bendruomenių nariams 

Informaciją el. paštu teikia Dovilė 

Kazakevičienė 

dkazakeviciene18@gmail.com   

2. 

Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

kūrybinių darbų paroda ,,MES 

NULIPDĖM SNIEGO SENĮ” 

2022-02-01 iki 

2022-02-28 

Virtualus dalyvavimas Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Kučiūnų pagrindinio ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja Rita Goberienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų bendruomenių nariams. 

Informaciją teikia  Rita Goberienė 

tel.861487365, el. paštu 

ritagob@gmail.com   

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

   

Eil. 

Nr.   

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta 

programa  

Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1. 

Susitikimas su visuomenės 

sveikatos specialistais, 

sveikatos stiprinimo 

programos pristatymas 

 

Paskaita 

„Širdies ir kraujagyslių ligų, 

cukrinio diabeto rizikos 

veiksniai ir jų profilaktika, 

sveikatos rodiklių supratimas“ 

1 d.  

 

10.00 val.  

 

 

 

 

 Lazdijų švietimo centras 

  

2 val.    

Dovilė Paulionienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistė, vykdanti 

visuomenės sveikatos 

stiprinimą, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė  

Dr. Auksė Domeikienė, 

Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto docentė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

2. 

Paskaita 

„Mitybos reikšmė lėtinių 

neinfekcinių ligų atsiradimui 

bei profilaktikai“ 

 

3 d. 

 

10.00 val. 

 Lazdijų švietimo centras  

 

2 val.    

Dovilė Paulionienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistė, vykdanti 

visuomenės sveikatos 

stiprinimą, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė  

Vilma Kriaučionienė, 

Lietuvos sveikatos mokslų  

universiteto, visuomenės 

sveikatos fakulteto doc. 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

3. 
Paskaita 

„Viduramžių pilys“ 

7 d. 

 

10.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto vaikų dienos 

centras (Ateities g. 6) 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė  

Kristina Švitrienė,   

istorijos mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

mailto:dkazakeviciene18@gmail.com
mailto:ritagob@gmail.com


 

1 val.  

4. 

Paskaita 

„Sveikatinamojo fizinio 

aktyvumo reikšmė širdies ir 

kraujagyslių ligų ir cukrinio 

diabeto profilaktikai“ 

 

8 d.  

 

14.00 val. 

Lazdijų švietimo centras 

  

1 val.    

Dovilė Paulionienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistė, vykdanti 

visuomenės sveikatos 

stiprinimą, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė  

Simona Pajaujienė Dr. 

LSU docentė, sveikatingu-

mo motyvatorė ir trenerė, 

trenerių mokyklos „Active 

taining“ mokymų 

programų vadovė. 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

5. 

Paskaita 

„Sveikatai palankaus maisto 

gaminimo principai“ 

 

 

11 d. 

10.00 val. 

 Lazdijų švietimo centras  

1 val.    

Dovilė Paulionienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistė, vykdanti 

visuomenės sveikatos 

stiprinimą, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Vilma Kriaučionienė, 

Lietuvos sveikatos mokslų  

universiteto, visuomenės 

sveikatos fakulteto doc. 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

6. 

Paskaita 

„Streso reikšmė širdies ir 

kraujagyslių ligų ir cukrinio 

diabeto atsiradimui. Streso 

valdymas. 

15 d. 

10.00 val. 

 Lazdijų švietimo centras  

1 val.    

Dovilė Paulionienė, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistė, vykdanti 

visuomenės sveikatos 

stiprinimą, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Irina Aniukštienė, 

psichologė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

7. 

  

Sveikatingumo programa 

„Sveikatingumo mankštos“  

Antradieniais, 

ketvirtadieniais 

10.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   

Dzūkų g. 1   

1 val.   

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

8. Folkloro ansamblis   

Trečiadieniais 

10.00 

val. 

  

Lazdijų švietimo centras   

Seinų g. 1   

1 val.   

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė  

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 



9. Menų kūrybinės dirbtuvės 

Trečiadieniais 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

Seinų g. 1   

1 val.   

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė  

Zuzana Urbonaitė, TAU 

Lazdijų trečiojo amžiaus 

menų kūrybinių dirbtuvių 

vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

http://www.semiplius.lt/

